Campagna 12+12 Lauria - Tappa Gran Prix Campagna 2017 (R1717010)
A.S.D. Arcieri dell'Appennino Lucano (R1717010)
Lauria, 02-07-2017
Giudici di Gara: PALUMBO Giuseppe Domenico
Comitato Organizzatore: COSENTINO Emilio, SPERA Luciano
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008A SILLETTI Marcello 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 278/ 1 278 3 20
2 1- 018B CARBALLO FLORIZOONE Pedro Xavier ESP1 Spagna 243/ 2 243 3 10
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008D MATINO Gabriella 02 16092 Asd Arcieri Di Ulisse 266/ 1 266 6 9
2 1- 008C FRANCO Rosalia 03 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 203/ 2 203 4 12
3 1- 014C AUDITORE Marzia Eulalia Cecilia 04 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 144/ 3 144 1 2
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010D RENNA Cosimo 01 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 341/ 1 341 17 25
2 1- 007A DI GENNARO Giuseppe 03 16025 ASD Arc.Federico Quinto 250/ 2 250 4 13
3 1- 018A PISANO Antonio 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 234/ 3 234 3 12
4 1- 008B RUSSO Domenico 03 17030 ASD Tre Torri Viggiano 213/ 4 213 3 17
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016C SABIA Beatrice 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 251/ 1 251 6 16
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016D CARAMUSCIA Francesca 01 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 303/ 1 303 9 19
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010C MARSIGLIA Marco 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 356/ 1 356 23 27
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014B TADDEO Mariangela 03 15058 A.S.D. Arcieri del Sannio 162/ 1 162 4 4
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010A TRAVIERSO Michele 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 354/ 1 354 21 26
2 1- 010B TORRACA Giacomo 03 17030 ASD Tre Torri Viggiano 349/ 2 349 23 21
3 1- 014A LOGUERCIO Canio 01 16082 Arcieri di Petramagna 348/ 3 348 21 25
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007B LOGUERCIO Mariangela 04 16082 Arcieri di Petramagna 289/ 1 289 10 17
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023D BELLANOVA Tommaso 01 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 294/ 1 294 10 9
2 1- 016A PALMIERI Walter Patrick 02 15058 A.S.D. Arcieri del Sannio 292/ 2 292 8 18
3 1- 019C PETRACCARO Libero 01 15058 A.S.D. Arcieri del Sannio 280/ 3 280 10 18
4 1- 023A LIACI Romeo MM 02 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 280/ 1 280 9 13
5 1- 015A PINNETTA Giuseppe 02 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 277/ 4 277 6 17
6 1- 019A POERIO Pitera' Edoardo 01 18013 ARC. CLUB LIDO 275/ 5 275 8 15
7 1- 023C DI GIOIA Massimiliano 03 16080 A.S.D. P.G.R. Arcieri Rubis 262/ 6 262 9 7
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170702.152050
Campagna 12+12 Lauria - Tappa Gran Prix Campagna 2017 (R1717010)
A.S.D. Arcieri dell'Appennino Lucano (R1717010)
Lauria, 02-07-2017
Giudici di Gara: PALUMBO Giuseppe Domenico
Comitato Organizzatore: COSENTINO Emilio, SPERA Luciano
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
8 1- 001A VETERE Roberto 02 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 262/ 7 262 6 10
9 1- 019D SABIA Antonello 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 259/ 8 259 8 12
10 1- 015C DIDONNA Benedetto 02 16011 Arcieri della Murgia 257/ 9 257 4 21
11 1- 001B CILLIS Teodosio 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 171/11 171 4 5
12 1- 022D DE BELLIS Vito Saverio 04 16011 Arcieri della Murgia 145/12 145 2 4
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016B ROGAZZO Marianna 01 15080 A.s.d. Arcieri Sanniti 284/ 1 284 6 20
2 1- 022B SOCIEVOLE Eleonora 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 227/ 2 227 6 11
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019B CARLOMAGNO Egidio 02 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 276/ 2 276 9 14
2 1- 022C CESARIO Giovanni 02 16079 Asd Arcieri Liberi 243/10 243 8 3
3 1- 023B DE PALMA Franco 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 182/ 3 182 3 5
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015B SCALZO Geraldine 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 257/ 1 257 10 11
2 1- 022A FALASCA Rosanna 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 230/ 2 230 5 11
3 1- 015D MILANI Maria 03 16080 A.S.D. P.G.R. Arcieri Rubis 200/ 3 200 3 7
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002B DIBIASE Giuseppe 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 275/ 1 275 10 15
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018C TROPEANO Alessia 01 15010 ASD Archery Pierobi 250/ 1 250 7 14
2 1- 001C DASTOLI Stefania Maria 04 17032 Asd Arcieri Grumentini 126/ 2 126 3 2
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002C MICCO Mario 03 17032 Asd Arcieri Grumentini 208/ 1 208 1 10
2 1- 001D GAROFALO Luca 03 17032 Asd Arcieri Grumentini 207/ 2 207 4 11
3 1- 002D SAMA' Pedro Segundo 04 17032 Asd Arcieri Grumentini 181/ 3 181 5 3
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007C CARAMUSCIA Emanuela 04 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 170/ 1 170 1 6
2 1- 007D CARAMUSCIA Sara 01 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 164/ 2 164 4 8
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A PAONESSA Domenico 04 15080 A.s.d. Arcieri Sanniti 238/ 1 238 6 13
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170702.152050